杭州之江 36,807,950 9.50% 0 0 -9.50%

华瀚投资 0 0 36,807,950 9.50% 9.50%

合计 125,835,734 32.48% 125,835,734 32.48% 0

3、协议主要内容

（1）协议转让的当事人

转让方：杭州之江

受让方：华瀚投资

（2）转让股份的基本情况

杭州之江拟转让其所持喜临门36,807,950股流通股股份，占上市公司股本总额的9.50%。

（3）股权转让价格及其支付

3.1.本协议下标的股份的转让价格为每股人民币15.41元；以此计算，受让方应向转让方支付人民币

567,210,509.5元（大写：伍亿陆仟柒佰贰拾壹万零伍佰零玖元伍角）的股份转让价款（以下简称“标的

股份转让价款” ）。

3.2.标的股份转让价款根据双方另行协商的方式和时间支付。

（4）协议签订与生效时间

协议于2020年12月3日签署，自签署之日起生效。

二、其他说明

1、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

2、浙江天册律师事务所就本次权益变动出具了《关于喜临门家具股份有限公司股东协议转让公司

股票相关事宜之法律意见书》。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月四日

广东锦龙发展股份有限公司第八届董